1、工程名称：浦东校区电力增容配电房设备改建工程  

2、工程内容：  

（1）工程预算范围以内的全部内容； 

（2）施工中可能变更或增加的工程内容。 

3、承包方式：包工、包料、包施工工期、包施工质量、包施工安全。不得分包转包。 

4、工程地点：上海市浦东新区崇景路 100 号浦东校区 。 

5、工期：90 日历天，工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一

致的，以工期总日历天数为准。 

6、质量标准：工程质量符合一次验收合格率 100%。 

7、签约合同价 

签约合同价暂定为 1343668 元（大写：壹佰叁拾肆万叁仟陆佰陆拾捌元整） 

8、.乙方按项目分别单独提出结算，甲方书面同意和保证质量前提下最终结算金额以甲

方委托的审核单位的审定价为准，每个项目单独出具审价报告，如审定价高于合同价的以合

同价结算为准。 

第二条  甲方工作 

1、甲方指派  刘春安 为施工场地履行合同的代表，负责履行合同，下达施工指令。签

署应由甲方签署的文件。除甲方代表外，甲方内部其他人员均无权向乙方发出任何指令。 

2、甲方委托上海同建工程建设监理咨询有限责任公司为本项目施工监理单位。施工监

理单位委派   卫军   为本工程总监理工程师， 薛国富  为现场监理，监理工程师按监理